別記様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

東広島市集会施設整備事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け指令東広　　第　　号で交付決定（変更決定）を受けた令和
　　年度東広島市集会施設整備事業を完了（中止・廃止）したので、東広島市集会施設整備事業補助金交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	１　集会施設の名称

	２　集会施設の所在地
	東広島市

	３　補助事業の種類
	集会施設の新築　・　集会施設の改築　・　集会施設の修繕
集会施設の取得　・　備品の購入等

	４　補助事業の実施内容

	５　補助事業の成果

	６　補助事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	７　添付書類
	(1) 事業実施報告書（別記様式第１０号）
(2) 収支決算書（別記様式第１１号）
(3) 工事の完了の時点における写真及び工程ごとの工事写真（備品の購入等にあっては、納品された物の写真）
(4) 領収書その他の補助事業に要した費用の支出に関する証拠書類
(5) (1)から(4)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

別記様式第１０号

事　業　実　施　報　告　書
	１　集会施設の名称

	２　集会施設の位置
	東広島市

	３　集会施設の構造等
	建築年
	　　　　年　　月

	構造
	木造　・　鉄骨造　・　鉄筋コンクリート造
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	形態
	平屋建て・２階建て・その他（　　　　　　）

	延べ面積
	整備後　　　　　㎡（整備前　　　　　㎡）

	４　敷地の状況
	面積
	　　　　　　　　㎡

	所有形態
	市から借受け　・　所有　・　借地

	借地契約期間
	借地の場合
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	所有者
	　　　　　　　　　（登記　済・未　）

	５　補助事業の種類
	集会施設の新築　・　集会施設の改築　・　集会施設の修繕
集会施設の取得　・　備品の購入等

	６　集会施設を利用する者の概要
	地域の名称

	世帯数及び人口
	　　　　　　　世帯　　　　　　　人

	施設の維持管理及び
運営の方法

	７　事業の内容

	８　事業の実施効果

	９　事業の実施期間
	着手年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

別記様式第１１号

収支決算書（令和　　年度）
１　収入
	科　　目
	予算額
	決算額
	説　　　明

	１　補助対象経費
	円
	円

	　(1) 地域住民負担金

	　(2) 市補助金

	２　その他の経費

	補助対象経費以外の経費

	合　計

２　支出
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額
	説　　　明

	１　補助対象経費
	円
	円

	　(1) 建築工事

	　(2) 設備工事

	　(3) その他

	２　その他の経費

	　(1) 敷地購入費

	　(2) 整　地　費

	　(3) 事　務　費

	合　計

　　備考　金額は、消費税及び地方消費税に相当する額を含む額を記載してください。

　収入・支出差引額　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]